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AMATEUR SCHWEIZERMEISTERSCHAFT 

2018
Riesenslalom

Offizielle Rangliste ASM

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Aregger Berhard (ZSSV)
Wettkampfleiter Grab Armin (ZSSV)
Coach Hofer Franz (Swiss Ski)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1224

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Franz Heinzer Piste Franz Heinzer Piste
1782m 1782m
1502m 1502m
280m 280m

Züger Fritz (BOSV) Infanger Hanspeter (ZSSV)
- A - Hintermann Nils (SWISS SKI) - A - Adina Schwendeler (SCS)
- B - Gügler Lisa (SCS) - B - Luca Baumann (SCS)
- C - Fiona Lüthold (SCS)

TORE 42 40
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 40 37
STARTZEIT 9.45 12.00

WETTER : bedeckt SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : -2.0

LISTEN NR.418     ZUSCHLAG HERREN : 20.52     ZUSCHLAG DAMEN : 2.11 F = 980

SC Rot Gold Goldau / Alfons GasserSC Rot Gold Goldau / Alfons GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

17.03.2018  /  Stoos  /  SC Stoos 1224  /  17.03.2018 um 13.54 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Verband Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Dame  

1 5 304518 Wicki Janine 1993 Sörenberg ZSSV 1:06.02 57.54 2:03.56 0.00

2 4 314034 Altherr Therese 1996 Urnäsch OSSV 1:05.91 59.04 2:04.95 1.39 11.02

3 2 327562 Zurfluh Christine 1993 Isenthal ZSSV 1:08.98 58.25 2:07.23 3.67 29.11

4 3 327265 Truttmann Carina 1998 Hochstuckli Sattel ZSSV 1:07.69 59.66 2:07.35 3.79 30.06

5 16 362490 Zoller Fiona 2000 Gossau OSSV 1:10.63 1:00.54 2:11.17 7.61 60.36

6 18 355213 Betschart Tanja 2000 Hochstuckli Sattel ZSSV 1:11.68 1:01.36 2:13.04 9.48 75.19

7 7 416663 Rietdorf Shiela-Marie 2001 RG Werdenberg OSSV 1:11.68 1:01.37 2:13.05 9.49 75.27

8 6 306266 Altherr Marlis 1990 Urnäsch OSSV 1:13.07 1:02.51 2:15.58 12.02 95.34

9 8 355392 Nauer Anita 1999 Schwyz ZSSV 1:14.66 1:04.00 2:18.66 15.10 119.76

10 9 348126 Wäger Gina 2000 Uzwil OSSV 1:15.61 1:03.36 2:18.97 15.41 122.22

11 15 344389 Herger Tamara 2001 Einsiedeln ZSV 1:17.80 1:03.41 2:21.21 17.65 139.99

12 11 352542 Strasser Fiona 1997 Speer Ebnat-Kappel OSSV 1:16.70 1:05.77 2:22.47 18.91 149.98

  Herr  

1 35 199192 Oesch Mike 1989 Bärgchutze BOSV 1:05.67 55.00 2:00.67 0.00

2 34 347925 Schuler Andreas 1999 Spiringen ZSSV 1:06.61 55.98 2:02.59 1.92 15.59

3 38 299832 Schneeberger Stefan 1991 Eggiwil SSM 1:08.40 55.29 2:03.69 3.02 24.53

4 49 285731 Zbinden Marco 1991 Schwarzsee SSM 1:07.64 56.16 2:03.80 3.13 25.42

5 37 314021 Altherr Christof 1992 Urnäsch OSSV 1:07.99 56.15 2:04.14 3.47 28.18

6 33 353111 Looser Ruedi 1984 Speer Ebnat-Kappel OSSV 1:08.33 57.17 2:05.50 4.83 39.23

7 47 411769 Bettschen Raphael 1999 Wimmis BOSV 1:08.53 57.31 2:05.84 5.17 41.99

8 44 328764 Achermann Zachäus 1995 Stoos ZSSV 1:09.17 58.47 2:07.64 6.97 56.61

9 26 93580 Kündig Alex 1975 Stoos ZSSV 1:09.08 58.94 2:08.02 7.35 59.69

10 43 340921 Weber Nico 2001 Gossau OSSV 1:09.43 59.17 2:08.60 7.93 64.40

11 45 432960 Märki Joel 1998 Schneesport Club Lenzburg ZSSV 1:11.12 59.14 2:10.26 9.59 77.88

12 53 432959 Märki Mario 1998 Schneesport Club Lenzburg ZSSV 1:10.69 59.93 2:10.62 9.95 80.81

13 48 411685 Kempf Roger 1998 Attinghausen ZSSV 1:11.51 59.46 2:10.97 10.30 83.65

14 28 202197 Schilter Josef 1982 Stoos ZSSV 1:11.54 59.45 2:10.99 10.32 83.81

15 57 444414 Eymann Alexander 1999 Schwarzenburg SSM 1:11.21 1:00.18 2:11.39 10.72 87.06

16 39 407013 Ziegler David 2000 Gotthard-Andermatt ZSSV 1:11.11 1:01.07 2:12.18 11.51 93.48

17 46 327266 Truttmann Fabio 1996 Hochstuckli Sattel ZSSV 1:11.30 1:01.79 2:13.09 12.42 100.87
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Aregger Berhard (ZSSV)
Wettkampfleiter Grab Armin (ZSSV)
Coach Hofer Franz (Swiss Ski)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1224

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Franz Heinzer Piste Franz Heinzer Piste
1782m 1782m
1502m 1502m
280m 280m

Züger Fritz (BOSV) Infanger Hanspeter (ZSSV)
- A - Hintermann Nils (SWISS SKI) - A - Adina Schwendeler (SCS)
- B - Gügler Lisa (SCS) - B - Luca Baumann (SCS)
- C - Fiona Lüthold (SCS)

TORE 42 40
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 40 37
STARTZEIT 9.45 12.00

WETTER : bedeckt SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : -2.0

LISTEN NR.418     ZUSCHLAG HERREN : 20.52     ZUSCHLAG DAMEN : 2.11 F = 980
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AMATEUR SCHWEIZERMEISTERSCHAFT 

2018

Riesenslalom

Offizielle Rangliste ASM

SC Rot Gold Goldau / Alfons GasserSC Rot Gold Goldau / Alfons GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

17.03.2018  /  Stoos  /  SC Stoos 1224  /  17.03.2018 um 13.54 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Verband Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

18 23 77028 Arnold Reto 1965 Edelweiss Bürglen ZSSV 1:10.88 1:02.82 2:13.70 13.03 105.82

19 56 355399 Baumann Luca 1999 Strättligen BOSV 1:13.43 1:00.55 2:13.98 13.31 108.09

20 41 472814 Altherr Beat 1994 Urnäsch OSSV 1:14.01 1:01.71 2:15.72 15.05 122.23

21 61 348144 Schweizer Luca 1999 Gommiswald OSSV 1:14.29 1:02.07 2:16.36 15.69 127.42

21 58 320845 Camenzind Marcel 1994 Rigi Hochfluh Gersau ZSSV 1:14.44 1:01.92 2:16.36 15.69 127.42

23 65 346830 Göldi Dario 2001 Ulisbach OSSV 1:16.23 1:02.43 2:18.66 17.99 146.10

24 55 341248 Göldi Sandro 2000 Ulisbach OSSV 1:15.32 1:04.91 2:20.23 19.56 158.85

25 62 341247 Göldi Roman 1998 Ulisbach OSSV 1:18.08 1:04.32 2:22.40 21.73 176.48

26 67 344393 Kempf Giacumin 2001 Horw ZSSV 1:18.24 1:05.49 2:23.73 23.06 187.28

27 69 520033 Duc Dominic 1989 Stoos ZSSV 1:20.90 1:03.47 2:24.37 23.70 192.48

28 66 366017 Schnelli Yannic 2001 Uzwil OSSV 1:18.23 1:07.84 2:26.07 25.40 206.28

29 22 445382 Albers Olmar 1963 Egg ZSV 1:22.21 1:08.99 2:31.20 30.53 247.94

30 20 170119 Huber Uwe 1957 Attinghausen ZSSV 1:33.58 1:23.79 2:57.37 56.70 460.48

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (5)

32 286683 Gisler David 1988 Edelweiss Bürglen ZSSV DNS

50 418459 Christen Mike 1999 Stans ZSSV DNS

51 416665 Schaniel Vito 2001 Einsiedeln ZSV DNS

60 409839 Charbonnet Bryan 1994 Arpettaz SVAL DNS

63 409985 Charbonnet Jonathan 1996 Arpettaz SVAL DNS

Nicht im Ziel - Lauf 1 (11)

10 419238 Schenal Dania 2000 Airolo FSSI DNF

17 476261 Frey Raphaela 2001 Schneesport Club Lenzburg ZSSV DNF

19 355802 Brechbühl Lea 1997 Ahorn Eriswil SSM DNF

24 35945 Bruhin Rony 1969 Schwyz ZSSV DNF

25 81633 Michel Christian 1977 RG Werdenberg OSSV DNF

30 149349 Kaufmann Pascal 1986 Gommiswald OSSV DNF

36 314141 Bischof Dominik 1994 Grub-Eggersriet OSSV DNF

42 355398 Camenzind Livio 2001 Schwyz ZSSV DNF

52 333869 Bissig Thomas 1994 Isenthal ZSSV DNF

54 366780 Mani Jan 1999 Team Diemtigtal BOSV DNF

59 355188 Schweizer Joel 2001 Gommiswald OSSV DNF

Nicht am Start - Lauf 2 (6)

21 53811 Büsser Karl 1961 Amden OSSV 1:10.11 DNS

27 362199 Hatsch Christian 1974 Grächen SVAL 1:15.13 DNS

29 303816 Beetschen Michael 1981 Gehrihorn-Kiental BOSV 1:15.94 DNS

31 179878 Briker Stefan 1983 Edelweiss Bürglen ZSSV 1:10.34 DNS

40 445276 Bissig Jan 2001 Attinghausen ZSSV 1:11.55 DNS

68 286156 Schwarz Oliver 1990 Schwenden BOSV 1:12.07 DNS

Nicht im Ziel - Lauf 2 (5)

1 196304 Briker-Stucki Sarah 1984 Edelweiss Bürglen ZSSV 1:11.81 DNF

12 357416 Shibli Mirjam 1996 Eggiwil SSM 1:14.21 DNF

13 340793 Zurfluh Antonia 1995 Isenthal ZSSV 1:13.66 DNF

14 415423 Baumann Lea 2001 Strättligen BOSV 1:16.13 DNF

64 425244 Rutishauser Jan 2000 Werthenstein ZSSV 1:12.71 DNF

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG 1. Lauf 2. Lauf

GEMELDET: 69

ABWESENDE: 5 6 11
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Aregger Berhard (ZSSV)
Wettkampfleiter Grab Armin (ZSSV)
Coach Hofer Franz (Swiss Ski)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1224

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Franz Heinzer Piste Franz Heinzer Piste
1782m 1782m
1502m 1502m
280m 280m

Züger Fritz (BOSV) Infanger Hanspeter (ZSSV)
- A - Hintermann Nils (SWISS SKI) - A - Adina Schwendeler (SCS)
- B - Gügler Lisa (SCS) - B - Luca Baumann (SCS)
- C - Fiona Lüthold (SCS)

TORE 42 40
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 40 37
STARTZEIT 9.45 12.00

WETTER : bedeckt SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : -2.0

LISTEN NR.418     ZUSCHLAG HERREN : 20.52     ZUSCHLAG DAMEN : 2.11 F = 980
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AMATEUR SCHWEIZERMEISTERSCHAFT 

2018

Riesenslalom

Offizielle Rangliste ASM

SC Rot Gold Goldau / Alfons GasserSC Rot Gold Goldau / Alfons GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

17.03.2018  /  Stoos  /  SC Stoos 1224  /  17.03.2018 um 13.54 / Seite 3/3

STARTVERBOTE: 0 0 0

AUSGEFALLEN: 11 5 16

DISQUALIFIZIERTE: 0 0 0

OHNE WERTUNG: 0 0

KLASSIFIZIERT: 42
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AMATEUR SCHWEIZERMEISTERSCHAFT 

2018
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Damen

SC Rot Gold Goldau / Alfons GasserSC Rot Gold Goldau / Alfons GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

17.03.2018  /  Stoos  /  SC Stoos 1224  /  17.03.2018 um 13.50 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Klub Punkte

1 5 304518 Wicki Janine 1993 SUI ZSSV Sörenberg 1.76 1.76

2 4 314034 Altherr Therese 1996 SUI OSSV Urnäsch 1.93 1.93

3 2 327562 Zurfluh Christine 1993 SUI ZSSV Isenthal 0.00 -

4 3 327265 Truttmann Carina 1998 SUI ZSSV Hochstuckli Sattel 4.21 4.21

5 16 362490 Zoller Fiona 2000 SUI OSSV Gossau 31.74 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 7.90

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 2.11

  

Technischer Delegierter
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AMATEUR SCHWEIZERMEISTERSCHAFT 

2018
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Herren

SC Rot Gold Goldau / Alfons GasserSC Rot Gold Goldau / Alfons GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

17.03.2018  /  Stoos  /  SC Stoos 1224  /  17.03.2018 um 13.49 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Klub Punkte

1 35 199192 Oesch Mike 1989 SUI BOSV Bärgchutze 0.00 - -

2 34 347925 Schuler Andreas 1999 SUI ZSSV Spiringen 15.27 15.27 15.27

3 38 299832 Schneeberger Stefan 1991 SUI SSM Eggiwil 2.06 2.06 2.06

4 49 285731 Zbinden Marco 1991 SUI SSM Schwarzsee 31.11 31.11 31.11

5 37 314021 Altherr Christof 1992 SUI OSSV Urnäsch 19.18 19.18 19.18

6 33 353111 Looser Ruedi 1984 SUI OSSV Speer Ebnat-Kappel 5.23 5.23 5.23

7 47 411769 Bettschen Raphael 1999 SUI BOSV Wimmis 44.46 44.46 44.46

8 44 328764 Achermann Zachäus 1995 SUI ZSSV Stoos 57.12 57.12 57.12

9 26 93580 Kündig Alex 1975 SUI ZSSV Stoos 30.77 30.77 30.77

10 43 340921 Weber Nico 2001 SUI OSSV Gossau 60.91 - -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 205.20

/ 10

Auferlegte Zuschlag 20.52

  

Technischer Delegierter


